
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 Повалихинская начальная общеобразовательная школа  

Чухломского муниципального района  

Костромской области 

_____________________________________________________________ 

Приказ   

от  26 августа 2020  года № 29  

 

Об утверждении графика прибытия детей в 

школу, проведении термометрии 

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598- 20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", в целях 

учета при проведении противоэпидемических мероприятий ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график прибытия учащихся в школу (Приложение №1) 

2. Утвердить форму Журнала регистрации термометрии с данными 37,1 и выше (Приложение 

№2) 

3. Назначить ответственными за проведение термометрии учащихся, работников, посетителей 

с занесением её результатов в Журнал регистрации термометрии с данными 37,1 и выше. 

(понедельник - пятница) 

• 1 класс (8.10 - 8.30) на классного руководителя Пожилову Л.Г 

• 3,4 класс (9.40.-9.50) на классного руководителя Пожилову Л.Г 

3.1. В здании столовой: 

Понедельник - пятница  

•  Завтрак (9.50 – 9.55) на классного руководителя Пожилову Л.Г 

• Обед (11.50-11.55) на классного руководителя Пожилову Л.Г 

 

Проводить термометрию работников школы 2 ой раз с 14.00 до 15.00 – отв. Пожилова Л.Г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы                     Пожилова Л.Г. 

С приказом ознакомлен 

 



Приложение №1 

к приказу №29 от 26.08.2020г 

  

 

 

Приложение № 2 

К приказу № 29 от 26.08.2020 

 

 

 

 

ГРАФИК ПРИБЫТИЯ УЧАЩИХСЯ В ШКОЛУ, ПРОВЕДЕНИЯ ТЕРМОМЕТРИИ 

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА 

Дни недели Класс 

Количество 

учеников Время 

Понедельник - пятница 1 3 8.10 - 8.30 

Понедельник - пятница 3,4 5 10.45 – 11.00 

Журнал регистрации термометрии работников школы с данными 37,1 и выше 

№ ФИО работника с 

повышенной 

температурой 

ФИО работника 

проводившего 

термометрию 

Подпись 

работника 

проводившего 

термометрию 

Примечание 

     

     

 

Журнал регистрации термометрии посетителей школы с данными 37,1 и выше 

№ ФИО посетителя с 

повышенной 

температурой 

ФИО работника 

проводившего 

термометрию 

Подпись 

работника 

проводившего 

термометрию 

Примечание 

     

     

 

Журнал регистрации термометрии учащихся школы с данными 37,1 и выше 

№ ФИ учащегося с 

повышенной 

температурой 

Класс ФИО 

работника 

проводившего 

термометрию 

Подпись 

работника 

проводившего 

термометрию 

Примечание 

      

      

 


